
Zarządzenie  Nr  1705/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  12 marca  2010r.                              

 

          w sprawie zmian w planach finansowych budżetu  

miasta Kędzierzyn- Koźle  

oraz w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010. 

 
                  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241), oraz Uchwały Rady Miasta Nr LI/606/10 z dnia 25 lutego 
2010r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 i Zarządzenia Nr 1704/Fn/10 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 marca 2010r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 – zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010. 

1)    Urząd Miasta: 
 

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości w miejscu 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2700 − Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

o kwotę 

 
 

81.600,00 
zł. 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92116 − Biblioteki   

§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

24.000,00 
zł. 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

30.000,00 
zł. 



Zadania zlecone, powierzone i własne – dotacje 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 754 − Obrona cywilna   
Rozdz. 75414 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

o kwotę 7.000,00 
zł. 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

o kwotę 3.000,00 
zł. 

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

o kwotę 4.000,00 
zł. 

Zadania zlecone, powierzone i własne – dotacje 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 

o kwotę 

 
 

418.000,00 
zł. 

Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe   
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

18.000,00 zł. 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

161.328,00 zł 
Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury w miejscu 
Zwiększa się dochody: 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

 
 

o kwotę 

 
 

1.000,00 zł. 
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.784.000,00 

zł. 



§ 2400 − Wpływy do budżetu nadwyżki dochodów 
własnych lub środków obrotowych 

o kwotę 419.304,55 
zł. 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.628,00 zł. 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

 2810 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

o kwotę 5.000,00 zł. 

 2830 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 

o kwotę 88.463,00 zł. 

 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 278.072,00 zł. 
 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.183,55 zł. 
 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.077.000,00 zł. 
 4700 − Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 10.000,00 zł. 

 6230 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

13.282,00 zł. 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 5.628,00 zł. 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 613.346,00 zł. 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

 6058 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 521.344,00 zł. 
 6059 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 92.002,00 zł. 

Wydział Inwestycji i Remontów w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód   
 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 304.304,00 zł. 

 



Zwiększa się wydatki:  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 50.000,00 zł. 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 50.000,00 zł. 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 50.000,00 zł. 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

  

 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 704.304,00 zł. 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 70.000,00 zł. 

Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji w miejscu 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 19.235,60 zł. 

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł. 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł. 

Rozdz. 92116 − Biblioteki   
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
o kwotę 24.000,00 zł. 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł. 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000,00 zł. 

Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia w miejscu 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 81.600,00 zł. 
 
 



Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnych w miejscu 
Zadania zlecone 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne  o kwotę 3.000,00 zł. 
Zadania zlecone 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 380.000,00 
zł. 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł. 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.700,00 zł. 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł. 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł. 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
o kwotę 1.000,00 zł. 

Wydział Reagowania Kryzysowego w miejscu 
Zadania zlecone 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 754 − Obrona cywilna   
Rozdz. 75414 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 3.500,00 zł 

Wydział Oświaty i Wychowania w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

 3020 − Wydatki  osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.380,00 zł 
 
2)     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zadania własne - dotacje 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 18.000,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 161.328,00 zł 
 



Zadania własne - dotacje 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 4.000,00 zł 
 
3)      Zarząd Oświaty i Wychowania 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowania   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 744,32 zł. 
§ 4247 − Zakup pomocy dydaktycznych i książek o kwotę 1.824,11 zł. 
§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.652,44 zł. 
§ 4427 − Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 30.676,53 zł. 
§ 4437 − Różne opłaty i składki o kwotę 171,00 zł. 

 
Publiczne Przedszkole nr 2 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowania   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.220,00 zł. 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 190,00 zł. 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł. 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 − Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.220,00 zł. 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 190,00 zł. 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł. 

 
Publiczne Przedszkole nr 6 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowania   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.445,00 zł. 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 230,00 zł. 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36,00 zł. 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 − Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.445,00 zł. 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 230,00 zł. 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36,00 zł. 



Publiczne Przedszkole nr 15 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowania   
Rozdz. 80104 − Przedszkole   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. 

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

 3020 − Wydatki  osobowe niezliczone do wynagrodzeń  o kwotę 1.380,00 zł  
 

Żłobek nr 10 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 170,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
 4480 − Podatek od nieruchomości  o kwotę 170,00 zł  

 
 
§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z 

dnia 15 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1  i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 


